МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

01.09.2022 № Ш44-13-685/2

г. Сургут

Об утверждении нормативных

локальных актов образовательного учреждения

С целью эффективной организации образовательной деятельности и

его обеспечения нормативно-правовой базой, на основании Федерального

Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №44 и в соответствии с решением

Педагогического совета (протокол № 14 от 21.06.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные локальные акты, регламентирующие

деятельность образовательной организации согласно Приложению 1.

2. Заместителям директора ознакомить сотрудников школы с

нормативными документами.

3. Педагогическим работникам в своей деятельности руководствоваться

вышеназванными нормативными актами.

4. Заместителю директора по УВР Бурухина Е.В. обеспечить размещение

локальных актов на сайте школы до 10.09.2022.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова